拟定威海市基本医疗保险

定点医药机构公示
编号：202000003

根据《威海市基本医疗保险定点医药机构协议管理办法》

（威人社发〔2016〕28号）和《关于进一步加强基本医疗保险

定点医药机构医保管理工作的通知》（威人社字（2018）78号 ）

的有关规定，经评估，拟确定文登佰和医药连锁有限公司文登

通和路中医诊所等6家单位（见附表）为威海市基本医疗保险定

点医药机构，现予以公示。公示时间为2020年8月28日至2020年

9月4日。

您如对公示单位有异议，可通过各种方式和途径向我们反

映。监督电话：0631-3793537。

威海市文登区医疗保障服务中心

2020年 8月 28日

附表

拟定的威海市基本医疗保险定点医药机构

名单

编号 医药机构名称 负责人 营业地址

1
文登佰和医药连锁有限公

司文登通和路中医诊所
曲娜

山东省威海市文登区天福

办通和路 16号

2
文登佰和医药连锁有限公

司文登香山南路中医诊所
曲娜

山东省威海市文登区天福

办香山南路 22号

3 文登区王明涛口腔诊所 王明涛
山东省威海市文登区天福

办天福路 99号

4
威海华氏医药有限公司文

登区城北店
乔桂花

山东省威海市文登区天福

办城北街 6号

5
威海海林药房连锁有限公

司第七药店
邵晓超

山东省威海市文登区天福

办峰山路 3-1号

6
山东燕喜堂医药连锁有限

公司六百八十八店
王妮妮

山东省威海市文登区龙山

办横山路 21-2号